

Claus H. Holding ApS

Kobberupvej 101, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 37 75 15

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

Maria Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus H. Holding ApS
Kobberupvej 101
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 37 75 15
Stiftet: 31. januar 2017
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Claus Henriksen

Revision

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-22.078	-14.910
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.136	277.069
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.116</u>	<u>-76.924</u>
Resultat før skat	-36.058	185.235
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>20.204</u>
Årets resultat	<u>-36.058</u>	<u>205.439</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.136	277.069
Udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-207.194</u>	<u>-171.630</u>
Disponeret i alt	<u>-36.058</u>	<u>205.439</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.203.874</u>	<u>2.714.952</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.203.874</u>	<u>2.714.952</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.203.874</u>	<u>2.714.952</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	41.789	0
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	60.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>328.572</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>101.789</u>	<u>328.572</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.789</u>	<u>328.572</u>
	Aktiver i alt	<u>2.305.663</u>	<u>3.043.524</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.079	689.157
Overført resultat	793.935	741.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Egenkapital i alt	1.135.014	1.580.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	981.810	1.146.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.839	28.840
Selskabsskat	0	282.783
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	60.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.170.649	1.463.238
Gældsforpligtelser i alt	1.170.649	1.463.238
Passiver i alt	2.305.663	3.043.524

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.024.088	300.759	108.000	1.482.847
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	277.069	-171.630	100.000	205.439
Udloddet udbytte	0	-612.000	612.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	689.157	741.129	100.000	1.580.286
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	58.136	-207.194	113.000	-36.058
Udloddet udbytte	0	-260.000	260.000	0	0
Andre egenkapitalbevægelser	0	-309.214	0	0	-309.214
	50.000	178.079	793.935	113.000	1.135.014

Noter

	2020/21	2019/20
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2021	30/6 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	2.025.796	1.975.002
Tilgang i årets løb	0	50.794
Kostpris 30. juni	2.025.796	2.025.796
Opskrivninger 1. juli	689.156	1.024.087
Årets resultatandele	209.377	428.310
Udbytte	-260.000	-612.000
Årets af-/nedskrivninger	-151.241	-151.241
Andre kapitalbevægelser	-309.214	0
Opskrivninger 30. juni	178.078	689.156
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.203.874	2.714.952
I regnskabsposten indgår goodwill med	302.481	453.722
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	15.545
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet kautionerer for Dansk Maskin Teknik A/S' mellemværende med Rønde Sparekasse.		
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Rønde Sparekasse er der foretaget pantsætning af anparter i Dansk Maskin Teknik A/S, 255.000 kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
